АДМИНИСТРАЦИЯ  ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.11.2017 года                                                                       № 43
с.  Шишкеево
Об исполнении бюджета Шишкеевского сельского  поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

за 1 квартал 2017 года

        В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить отчет об  исполнении   бюджета Шишкеевского сельского  поселения Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия за 1 квартал  2017 года:

    по  доходам   в  сумме  681,7 тыс. рублей;

          по  расходам  в  сумме  659,3 тыс. рублей;

          при  профиците бюджета Шишкеевского сельского поселения Рузаевского  муниципального  района  в сумме   22,4 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора доходов бюджета за 1квартал 2017 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить прилагаемый отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников бюджетных муниципальных учреждений Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района за 1квартал  2017 года и  о фактических затратах на их денежное содержание, согласно  приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».

Глава Шишкеевского
сельского поселения:                                                          В.М.Сураева

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» апреля 2017 г.

	Дата
	01.04.2017

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКПО
	04302011

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	929

	Наименование бюджета

	Бюджет Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКТМО
	89243884000

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	2 922 125,07
	681 717,04
	-
	-
	681 717,04
	2 282 639,94

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	929
	1010201001
	1000
	110
	15 100,00
	4 418,02
	-
	-
	4 418,02
	10 681,98

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)

	929
	1010201001
	3000
	110
	-
	-58,08
	-
	-
	-58,08
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	929
	1060103010
	1000
	110
	34 900,00
	16 973,09
	-
	-
	16 973,09
	17 926,91

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	929
	1060103010
	2100
	110
	-
	168,18
	-
	-
	168,18
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	929
	1060603310
	1000
	110
	679 700,00
	66 982,02
	-
	-
	66 982,02
	612 717,98

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	929
	1060603310
	2100
	110
	-
	454,62
	-
	-
	454,62
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	929
	1060604310
	1000
	110
	-
	35 931,19
	-
	-
	35 931,19
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	929
	1060604310
	2100
	110
	-
	2 732,24
	-
	-
	2 732,24
	-

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	929
	1170505010
	0000
	180
	17 900,00
	20 903,76
	-
	-
	20 903,76
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 7510

	929
	2021500110
	7510
	151
	469 100,00
	117 300,00
	-
	-
	117 300,00
	351 800,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 7601

	929
	2022999910
	7601
	151
	1 145 700,00
	408 000,00
	-
	-
	408 000,00
	737 700,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 7715

	929
	2023002410
	7715
	151
	100,00
	100,00
	-
	-
	100,00
	-

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 0000

	929
	2023511810
	0000
	151
	58 200,00
	7 812,00
	-
	-
	7 812,00
	50 388,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	929
	2024001400
	0000
	151
	501 425,07
	-
	-
	-
	-
	501 425,07

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	3 213 779,14
	3 213 779,14
	659 282,61
	-
	-
	659 282,61
	2 554 496,53
	2 554 496,53

	в том числе:

	Заработная плата

	929
	0102
	65100
	41150
	121
	78 000,00
	78 000,00
	-
	-
	-
	-
	78 000,00
	78 000,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	929
	0102
	65100
	41150
	129
	32 800,00
	32 800,00
	-
	-
	-
	-
	32 800,00
	32 800,00

	Заработная плата

	929
	0102
	65100
	76010
	121
	150 400,00
	150 400,00
	16 732,22
	-
	-
	16 732,22
	133 667,78
	133 667,78

	Начисления на выплаты по оплате труда

	929
	0102
	65100
	76010
	129
	36 200,00
	36 200,00
	4 955,57
	-
	-
	4 955,57
	31 244,43
	31 244,43

	Заработная плата

	929
	0104
	65200
	41110
	121
	76 000,00
	76 000,00
	34 013,00
	-
	-
	34 013,00
	41 987,00
	41 987,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	929
	0104
	65200
	41110
	129
	25 911,80
	25 911,80
	9 057,88
	-
	-
	9 057,88
	16 853,92
	16 853,92

	Транспортные расходы

	929
	0104
	65200
	41120
	122
	27 338,30
	27 338,30
	26 040,00
	-
	-
	26 040,00
	1 298,30
	1 298,30

	Прочие работы, услуги

	929
	0104
	65200
	41120
	244
	167 529,29
	167 529,29
	61 524,26
	-
	-
	61 524,26
	106 005,03
	106 005,03

	Прочие расходы

	929
	0104
	65200
	41120
	851
	103 200,00
	103 200,00
	-
	-
	-
	-
	103 200,00
	103 200,00

	Прочие расходы

	929
	0104
	65200
	41120
	852
	3 000,00
	3 000,00
	2 916,00
	-
	-
	2 916,00
	84,00
	84,00

	Прочие расходы

	929
	0104
	65200
	41120
	853
	24 000,00
	24 000,00
	21 209,47
	-
	-
	21 209,47
	2 790,53
	2 790,53

	Заработная плата

	929
	0104
	65200
	76010
	121
	316 500,00
	316 500,00
	141 934,68
	-
	-
	141 934,68
	174 565,32
	174 565,32

	Начисления на выплаты по оплате труда

	929
	0104
	65200
	76010
	129
	92 600,00
	92 600,00
	44 929,08
	-
	-
	44 929,08
	47 670,92
	47 670,92

	Прочие работы, услуги

	929
	0104
	65200
	77150
	244
	100,00
	100,00
	-
	-
	-
	-
	100,00
	100,00

	Прочие расходы

	929
	0111
	89100
	41180
	870
	21 900,00
	21 900,00
	-
	-
	-
	-
	21 900,00
	21 900,00

	Заработная плата

	929
	0203
	89100
	51180
	121
	39 800,00
	39 800,00
	6 000,00
	-
	-
	6 000,00
	33 800,00
	33 800,00

	Транспортные расходы

	929
	0203
	89100
	51180
	122
	6 400,00
	6 400,00
	-
	-
	-
	-
	6 400,00
	6 400,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	929
	0203
	89100
	51180
	129
	12 000,00
	12 000,00
	1 812,00
	-
	-
	1 812,00
	10 188,00
	10 188,00

	Прочие работы, услуги

	929
	0409
	89100
	42010
	244
	759 879,14
	759 879,14
	30 504,00
	-
	-
	30 504,00
	729 375,14
	729 375,14

	Прочие работы, услуги

	929
	0502
	89100
	42020
	244
	16 600,00
	16 600,00
	-
	-
	-
	-
	16 600,00
	16 600,00

	Прочие работы, услуги

	929
	0503
	89100
	43010
	244
	45 000,00
	45 000,00
	-
	-
	-
	-
	45 000,00
	45 000,00

	Прочие работы, услуги

	929
	0503
	89100
	43040
	244
	75 000,00
	75 000,00
	-
	-
	-
	-
	75 000,00
	75 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного(муниципального)задания на оказание государственных муниципальных услуг

	929
	0801
	89100
	61140
	611
	184 264,45
	184 264,45
	70 226,50
	-
	-
	70 226,50
	114 037,95
	114 037,95

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного(муниципального)задания на оказание государственных муниципальных услуг

	929
	0801
	89100
	61160
	611
	308 756,16
	308 756,16
	3 409,00
	-
	-
	3 409,00
	305 347,16
	305 347,16

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного(муниципального)задания на оказание государственных муниципальных услуг

	929
	0801
	89100
	76010
	611
	550 000,00
	550 000,00
	159 148,45
	-
	-
	159 148,45
	390 851,55
	390 851,55

	Пенсии, пособия выплачиваемые секторами государственного управления

	929
	1001
	89100
	03010
	312
	59 600,00
	59 600,00
	24 799,30
	-
	-
	24 799,30
	34 800,70
	34 800,70

	Проценты по кредиту

	929
	1301
	89100
	41240
	730
	1 000,00
	1 000,00
	71,20
	-
	-
	71,20
	928,80
	928,80

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	22 434,43
	-
	-
	22 434,43
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	-19 530,67
	-
	-
	-19 530,67
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	-19 530,67
	-
	-
	-19 530,67
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	-19 530,67
	-
	×
	-19 530,67
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-678 813,28
	-
	×
	-678 813,28
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	659 282,61
	-
	×
	659 282,61
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	Л.П. Бушуева

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Н.А. Калякулина

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	3 апреля 2017 г.